
Číslo nabídky: 202203022ORO

K rukám:

Magistrát hlavního města Prahy

PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem nabídky je:

1. Předmět plnění (předmět odborných služeb)

Komplexní odborné služby:

1

T

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

Nabídka je poskytována pro účely vystavení objednávky postupem dle čl. 4 smlouvy „Smlouva o 

poskytování poradenské činnosti" - INO/31/03/000115/2021 uzavřené mezi hlavním městem 
Prahou, jakožto Klientem, a společností Operátor ICT, a.s., jakožto Poradcem, dne 12.7.2021 (dále 

jen „Smlouva").

NABÍDKA: ODBORNÉ SLUŽBY STRAN PŘÍPRAVY A VLASTNÍ DIGITALIZACE SCHVALOVACÍCH 
PROCESŮ (VČETNĚ NÁVAZNOSTI NA BLOKACI ROZPOČTU A SOUVISEJÍCÍCH PROCESŮ)

Předmětem dále mohou být i odborné činnosti i pro další odbory/městské části nad rámec 
definovaného počtu, a to dle požadavků klienta a v rozsahu maximálně do nabídnuté kapacity (např. 

získání kompletního přehledu o stavu jednotlivých městských částí stran připravenosti na digitalizace 
schvalovacích procesů finanční kontroly apod.).

Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru informatických činností

Operátor ICT, a.s. (dále jen „poradce"), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu 
zajišťuje odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, 

případné další subjekty.

□n 
Q
OPERÁTOR ICT

Předmětem této nabídky jsou odborné služby Poradce, spočívající v přípravě a vlastní digitalizaci 
schvalovacích procesů nad ekonomickou agendou, a to včetně poskytování odborných konzultačních, 

analytických a dalších činností v souvisejících oblastech (blokace rozpočtu a související procesy, 
metodika apod.), a to pro nasazení elektronického schvalovacího procesu, dle požadavků Klienta pak i 

včetně blokace rozpočtových prostředků pro vybrané odbory MHMP (do počtu 11 odborů) a vybrané 
městské části (do počtu 9 městských částí).

Analytické, koordinační a metodické činnosti stran digitalizace schvalovacích procesů s 

přesahem na integrační vazby a tzv. blokaci rozpočtu, včetně oblasti IS Ginis (zejména v oblasti 
implementace a podpory digitálního schvalování ekonomických dokumentů).



interních předpisů a návrh

Základní vybrané konkrétní odborné služby (neúplný vyčetl:

2.

3.

Pro výše uvedené plnění je požadovaná zejména následující součinnost:

Ze strany Klienta stanoveni garanta Klienta a zajištění součinnosti městských části.

2

Tímto Poradce potvrzuje, ze disponuje odbornými kompetencemi pro poskytování nabízených 

odborných služeb?

Základní podmínky plnění
Fakturace poskytnutých odborných služeb bude probíhat v souladu s odst. 7.3 Smlouvy na 
měsíční bázi na základě výkazu práce předkládaných Klientem a písemně akceptovaných 

Objednatelem (Objednatel je oprávněn si k akceptaci vyžádat stanovisko dotčené městské 
části); akceptované výkazy práce jsou povinnými přílohami příslušných faktur.

Předpokládaný měsíční objem odborných služeb
Předpokládaný průměrný měsíční objem dodávaných odborných služeb OICT: 30 MD.

Analýza současného stavu schvalovacích procesů - tzn. papírový obéh, analýza připravenosti 
Zpracování návrhu digitalizace schvalovacích procesu - dokumenty finanční kontroly, 
výstupem bude podklad pro implementaci schvalovacích procesů.
Posouzení a doporučení digitalizace schvalovacích procesů - dokumenty finanční kontroly s 

ohledem na legislativní a metodické požadavky, interní směrnice a předpisy.
Příprava dalších potřebných podkladů pro implementaci.

Zpracování analytických a návrhových dokumentací a materiálů, včetně zapracování 
připom ínek.
Účast na analytických, technických, metodických a řídicích schůzkách; věcná koordinace prací 

a postupu implementace.

Spolupráce při zpracování uživatelské a metodické dokumentace, spolupráce na tvorbě 
admínistrátorské/technícké dokumentace.

Posuzování dopadů implementace/změn do interních procesů a 
opatření.
Posouzení, doporučení a příprava podkladů veřejných zakázek na dodávky implementačních 

prací dodavatelů třetí strany.
Tvorba podkladů a konzultace pro smluvní dokumentace dodávek implementačních prací 

dodavatelů třetí strany.
Ostatní odborné služby a výstupy, které budou potřebné pro řádnou přípravu implementace a 

provoz digitalizace schvalovacích procesů (včetně návaznosti na blokaci rozpočtu) 
Spolupráce na vlastní implementaci do testovacího a produkčního prostředí s vybraným 

dodavatelem (případné i samotná ímplementace/admínistrace).
Spolupráce na vlastním testování a tvorbě výstupu z testování včetně úpravy podkladů pro 
produkční prostředí.



CENOVÁ NABÍDKA

Předpokládaný rozsah:

8 160,- MD 120 979 200,-

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

PODMÍNKY AKCEPTACE:

Podmínky akceptace jsou upraveny článkem 4 Smlouvy.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Předpokládané milníky plnění:

Místo plnění:

3

Název pozice Jednotka (J) Počet J

Celková cena v Kč bez DPH 979 200,-

Celková cena je cenou maximální, fakturace bude probíhat dle skutečného množství realizované 
činnosti vynásobené jednotkovou sazbou.

Fakturace poskytnutých odborných služeb bude probíhat na měsíční bázi na základě výkazů práce 
předkládaných Poradcem dle odst. 7.3 Smlouvy.

- Předpokládaný termín zahájení poskytování odborných služeb: 01.04. 2022.

- Předpokládaný termín ukončení poskytování odborných služeb: 31. 07. 2022.

Bude-li se jednat o městskou část provozující Ginis v DC Klienta, bude pak ze strany Klienta 
zajištěna a zpřístupněna testovací DB Ginis příslušné městské části stranám, podilejicim se na 
projektu.

Definované městské části a hl. m. Praha, Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - sídlo Poradce 
OPERÁTOR ICT, a.s., Dělnická 213/12, Praha 7 či vzdálený přístup.

Sazba / J 
bez DPH v Kč

Sazba 
celkem 

bez DPH v 
Kč

Projektový manažer - L3 Specialita



Platnost nabídky: do 31.03. 2022

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

V Praze dne 22. 03. 2022

Bez příloh.

4

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

PŘÍLOHY

Operátor ICT, a.s.
www.operatorict.cz
IČO: 02795281
DIČ: CZ02795281

JUDr. Matěj 
šandor.Ph.D.^X"

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D.
Místopředseda představenstva,

Ředitel úseku financí, služeb a rozvoje obchodu

http://www.operatorict.cz

